
 

 

UCHWAŁA NR LXX/453/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały nr XVII/85/12 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (t.j.  

Dz. U. z 2019 r. poz. 1314 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1463) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/85/12 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie udzielenia 

bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza, na wniosek, 

bonifikaty w wysokości 99% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności nieruchomości członkom rodzin wielodzietnych, o których mowa w ustawie z dnia 5 

grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1755 ze zm.).”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Bonifikata, o której mowa w § 1, § 2 i § 2a stosowana jest przy płatności jednorazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1583


		2024-03-05T10:37:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




